esse oportere maiorem classe, nam inquit aut si prius  
audieris nos paratos ita esse timentis tibi quodammodo  
aut si neglexerint opprimetur incautus.

Εὐβοίαν. quae fuerit expechito dicit et memini me  
legisse apud historicos ut auctores res se habet auxi-  
se ro missa, et auctores parua manu signat

Ἀλιάρλον. Ἀλιάρλος oppid. Βοιοχά' erat ad quod  
Thebanis adversus Macedonios comisso prelio in-  
tores fuerunt ad eam pug. Nam ad d. 15. tant missam  
Thebanis auxi. quae cum servus venisset, prelio ad  
interfuerunt dicitur. hoc est apud Xenoph. 3. ἐπιλωίων  
in oxhema libri pagina.

Πύλας seram navigatione ad d. 15. hoc est ex signi-  
ficavit, quando illa fuerit ad constas

ὁ Ceteri ἀκριβώς brevis a proprio declinatio q  
nonnullos Plectras in simulat prodicionis.

Λυφθὴ ὀπριματων ἐδ τραχὺς ἀ' conatione.

Ἄν ἐνδὼ cautius agi.

προς δε' τοῦτος ad apparatus minoris classis minoribus  
οχοιαίς uenit iam orator.

ἔστι δ' αὐτῆς τις διδασκαλία rem q sequuntur q. dicitur  
ita ut dicitur

ἐννοῖται ἢ peregrinas copias missas faute ad ἐν  
ομαιας magnos ἔθους exoritur quos tamen de